CESKAS

sporitelna

Regiony
obchodnich
zastupcu

Ustecko, Mladoboleslavsko
Koprivova Alice | 720 840 060 | akoprivova@globalpayments.cz

Liberecko, Kladensko
Martin Tazky | 724 157 712 | mtazky@globalpayments.cz

Dombaiova Lucie | 602 356 082 | Ldombaiova@globalpayments.cz

Praha-centrum, Praha-vychod
RuZickova Michaela | 702 238 665 | mruzickova@globalpayments.cz

Plzerisko, Pisecko, Ceskobudé&jovicko
Nozka Petr | 602 356 081 | pnozka@globalpayments.cz

l Praha-sever, Praha-jih, Praha-zapad

+420 267 197 744, po-pa, 9-17 h

info@globalpayments.cz
www.globalpayments.cz

Severozapadni
Cechy
Vychodni Cechy

Praha .
Severni Morava

Jihozapadni Cechy

Jizni Morava

Pardubicko, Kralovehradecko, Kolinsko
Eva Hrstkova | 735 740 002 | ehrstkova@globalpayments.cz

Ostravsko, Frydecko-Mistecko
Havlikova lva | 602 3566 083 | Ihavlikova@globalpayments.cz

Horak Ales | 702 255 436 | ahorak@globalpayments.cz

Brriensko, Zlinsko
Tatakovéa Barbora | 702 286 913 | btatakova@globalpayments.cz

Brno, Jihlavsko
Jan Purchart | 702 210 717 | jourchart@globalpayments.cz

l Opavsko, Olomoucko

Ve spolupraci s

@ globalpayments BT

sporitelna
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